
í' P'UStitel
;b

Genérali Cnskä pojištbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, IČO: 452 72 956, C1Kj: CZ6990M273. je zapsána v obchodním rejstiiku
vedeném Městským soudem v Prwe, spis. m. B 1464, člen skuptny Generáli, zapsané v italském registru PC·jlŠtbvi3C|Ch skuptn. vedeném IVASS, µod

l číslem 026 (dále jen

r --
.........,.................................... .. .. .. .. ..'"Poilšt"ova¢l zpi%)středkovateí

:
Samostatný zprostředkovatel (SZ) i :1

l t'tul, jme:ío, přijme!?l, íttul 2(3 jrriěrem ,' obcf:ocjní Arma iČO 'j-;
i

r L.l i Generáli česka Distribuce a.s. :; l 44795084

sŇÉa - ulice, čido popisné chce r'ž:C
i l Na Pankráci 1658A21 " Praha 4 """ ] j!
P

i vázaný ('liZ)

Pí titul, jméno, pňjmem, btul za jmér.em ,' obchodní firma IČO
lKařĺ PECHANEC

_

j Ĺ4546m8 J;

;
adresa šidla či3b část obce

Ĺ zám mení 109 ] l Vaiasské K obouky : 01 ' i

e-mail (jiri.µechanec(@generahceska.cz ) íeieion Í +420 6()6 731 806 j!

{ pQj'lstfiik - " """"""":.,,
i ' ' .. :' :' . . . ' i

ohc.kcm' firrna i:^X)

l Město Vaiašske Kkbouky, dák jen MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY ,...J l 00284611 _....J

l zaµsäri l v registr ekonomickýcií subjektů rejstříku český statistický úřad ] !
i acke:sa m:a

tislo pcpit'ríé obec - část obce
;

F'3C
:

, ( Masarykovo náměsEi 189 ] ( Valašské Klobouky |í76601]!Ž

ad'esa ·. ulice-, čisto popisné cEée -· část obce i ":i {Masarykovo Náměstí 189 ] (Valašské Klobouky

.

] {766 0,f,..) , i

l plátce DPH ano ji:
: : LAJ

r( pojištěriý je shodný s p(jji&tl?Éken7, pokud není Qále u jedn(jtlivých pŮiištěni uvedeno ;inak.

,r.. ..... ......,.,...................................................................,............................................ ..1"Dô6äp jištěňi: " , ,, l
l pnťátek pojištěr:i ( 00:00 hod. 05.02.2023 ] <t?ňěc půjištěni l 04.02.2024 ve 24:00 l i

; ;
pojištěni se sjadnävá na dobu uľalQu.

cbcu smluvních stran byla y této pDjistrlé smtůtjvé provedena s účinnosti ode dne 19.04,2023 změna a qc tokc:o le plama ta:c ','erze
. sMcmvy, ' !

""""""""""""j

.'-.!pořadové Název pcýišténi
čIsb Datum úcmosti PojxAné

i 1 pojištění obecné 19.D4.2023 72116KČ
l
l

i " pcj?stné µů
slevách l př:rázk3ch dle Vyúčtováni pcjistneho.

Celkové pojistné z?. dobu ín'áni (j eclncrázové pôjisďné) Ĺ 72 116 KČ l

NE':OBPOVĚDNQ$ 1· : ':', ÚÁ¢r ÚD
Teto pojištění se řídí Všeobecnými pcciminkami pro pojišlěni ma.ietku a ůdmvědnosti \/PPMO-P-G2/2020 (dále len ,VPPMO-P") a u;ecjnánimi této pojistné l
srnk)ucy.

: 1 1 PQjišteny -'"1'·"- '·. ."' " · ' ' "' ' " ' "" '

7'~"

C
'-"'""'_' " " ' -

. . ,1iZ':'"c. .>: ....,; ::... ,·,. ... ·:?.5, ;,..,'. y "", c':t:: c"u K' ,Š;:Z &':LC4 m ';' 'Ze?.
3 .: . ..:......... .. .Á.,......;:. .a v ,.h,<m. "2:";±. Š'. E':. litš""



l Mateřská škola Vaiaššké Klcbouky. okres Zlin-přkpěvková organizace ,I l 71002332 ii

zapsán Ĺ v Krajského sDud v Brně rejstňku v ObchDdním rejstříku ] !i
adresa stdia - ulice, číslo pcpisrié obec - část (}bce PŠC i

Školní 850 ] Valašské Klobouky l 766 01 I

e-mail Ĺm$vaik|obouky@gmaiLcQm J teťeŕon ( +420 577 320 024 J i

l
obchoCní firma l

0

Dům děti a mládeže Vakšské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace l Ĺ 75082%2 j|
k

zapsán Ĺ v obchodním rej$tříku rejstříku Krajského soudu v Brně ] !
P

P

i Mresa sĹc'ia - ulice, číslo pGpi$r)é obec - část 3N:$ t'S:C
ŕl Mlýígská 432 l Valašské Klobouky í 766 01 j!

Pb

! e-rnail lanik@ddmvk.eu telefon +420 577 311 111 I)
P
P

obchodní firma IČO
(Zák adni škola Valašské Klobouk ] (70873186 ]

zapsán v obchodním Tejstřiku KŤaj$kéhu soudu v Brně
t

Mresa Uce, čisb popisr:é obec - část 3bce PSČ lbP
P

:Ĺ Školní 856 J ( Valašské Ktobouky J(76601

e-mail l info@zsvk.eu :elekm +42011111111'1 1(

1. 2. Odpovědi pojistníka na dcttezy pojišťovny i

Počet 1437 j !
P

P
P
b

Počet Ĺ139 I
.P.P
P

.

1. 3. pojišEěný předmět ännosti

1. 3. 1. Po/ištěni se sjednává pro případ právrúm předpisem síannvené povinnosti pojištěného Mateřská šKela valašské Klobouky. oKres Zlín nanracit škcm'.j a újmu
vznikk)ij jin€rm; v s vykcmávanými na zákkdě: výpis Z Qbd'Odního "ejstřiku ze ríne ť3. 1, 2023, která/ý je součásh tétcj pojistné
a noěĺ její příloha

pcíjištění se nevztahuje na povir'r'cist pGjištěného nahradit škodu či újmu 'vznik|olt v s těrnito činnostmi:
výroba drážních voziCel drážních vozidel na dráze tramvajůvě, trdejbusoí'é a kno:'é i3 ždezniCniho parku, Homická čirintjst a Cinnost pr:wádéná
hornickým způsobem. vývéj.i, výroba. opraí'y, úpravy, nákup, prMej. r)ůičÁ}vá:)i, uschcváváM a ničeni ámní a Mřeiiva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj. vý'oba, úpravy, uscnováváríí, skkíování. přeprava, a ničeni bezpečnostního mteriálu, Pr()vá(¶ěni" pyrofechni(:.kého
průzk(:mu, výzkum, vývoj, ničení, rlá|cm, pťq(jej 3 skladov'ání výbušrún zneškodňí)vá:)i výbušnin. a delaborace
munice a provádě"ň trhacích prací, j kCyž js3U uvedeny v příšušném cprávněni.

1. 3. Z. PBiiŠtě:li se sjednává pro případ právním předpisem stamveňé povinnos(i pojištěného Dúm děti a mládeže Valašské Kk)b<ulky, okres Zlín, mŕ.radit š|(exhj či
újmu vznikl'j'j jinému v souvislosti s činnostmi vykcnáí'anýmí na základě: výpis z obchoddhc' rejstříku ze dne El 1. 2q23, která/ý je ')edílnou součásti této µojistr:é
smlou':y t\fCři její přifcku.

půjištěni se nevztahuje na povmr!ůst pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v s těmito činnostmi:
výroba drážnit:h hnacích vczlCel 13 drážních vozidd na dráze trolejbusové a lanové železničniho parkti, Homická čirmos.t ť! či:most prováděná
hornickým způsobem. vývoj. výroba, opravy, úpravy, přejmva. nákup, prodej. pů;čováni, usc.hcvávánĹ zneMdnocoväni a ničeni zbmní a střeliva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj. vý|'(yba. tjph3vý, úpravy, uschováváM, skkCování. přeprava, znehodnocován| a ničeni bezpečnostního mteriálu, Prováděn! r}yľo(e¢hnickém
průzkl:mu. Výzkum, vývoj, výtcba, ničeni, náklj?, a skladovÁni výbušnin a rwnice, 7pr:mvání a 2neškímňová:)i výbušnin. zr)ehodr|ócováni a dekbor:«:e
munice a prováděni trEacích praci, i kíyZ js3ů uvedeny v příslušném cprávněni.

1. 3. 3. pojišiěni se sjedriává pro případ právním předpisem stanoversé pojištěného Základni škda Valašské Kbbouky nahradit ššcdfj$j či újmu vzniklou
jinému v $cUvislo$ti s Čwnostmi 4'ykonávanýmf ro základě: výpi3 z obch3dňÍho rejstřiku ze dne 6. 1. 2023, která/ý je nedilr!ou soúčá$ti této pcýistné $in|QĽ|vy a Noň
její přik)|1u.

půjištěni se nevztahuje na povimůst pojištěnéhc nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito Zinnostmi:

l

Výroba drážnk:h hnacích vcziCel a cjrážnich vozidel na dráze tKjlejbusové a Fanové 3 žele7r)ičniho parku, Hornická činnost a činnost prováděná
l homiů'kým způsobem, vývoj, výi'oba opravy, úpravy, přeprava nákup, prodej. půičováni, uschwáváni, zneh3dnoccjváni a ničeni zbmni a střeliva, Nákup a prodej,

půjc.o':áni, vývoj, výrůba, opmvy, úpravy, uschováváM, skkCôvání. přeprave:, zneimr!ůcováni a ničení bezpečnostníhc materiálu, Provácšěré pyrotachnickéňQ
průzkt:mu. Výzkum. vývoj, vý«iba ničeni, náku?, a skladováM výbušnin 3 rr'ur:ice. zpmcôvání a zneškodňováni výbušnin, zr!ehodno¢(jváni a dekbome:e
munice a provtdčni trhacích ;mci, i kciyZ js'ju uvedeny v přislušném oprávněni.

1. 4. Princip
1. 4. 1. ljjedr|ává se. že předpokladem vzniku práva na pojislné pkiěni j$c1: pôdmiríky $ta:lovené v článku 21 bm|j 2 'v'PPMO-P. pDjištbvna po$kytrje pojistné plriěni
v rozsahu ujednar:én'i ke dr'i škody či Ú.jmy (loss occUrrer?ce).

1. 5, R«sah pojištěľgi

1. 5. 1. pojiš!ěni se sjednává pro pojistná nebezpečí U'jedcná v článku 21 bodtj 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) Gále uvedených doložek.
"b

Č:sio pc/islnS smlcm':y: 48&3ů23097 st3v ke d::i 18£4.2022 '":::"'"'·" ť " :".

"""~ " k H ' " " " ,.'....'."...,..'.—..—·——·——·—·

(i.. .,'.:' ,z;.; ,.¥",::";'. NiS'. Cx? l, :":.: :gš;.z, "Žěb.
i3 :..... .... ,,. ., .. ..Mi, é':' "ť'"' c':; ťti>" m



m 'l ' i!'

/'pdjktné nebezpeči Limit l suhňmit $ptMúČast Uzemni rozsah
plněni

Základril rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu .. ,
způsobemu vadným ':ýrcókem 20 COO 1)qq Kc O KČ. česká republika
Dc}ityžka '/70 Čisté iÄÔF'ČflÍ škody 1(X) COO KC 2 590 Kč Ceská rapublilca

Dů!ůZka V723 Věci µřevzaté 3 užívané 1(J(J 00U Kč ? 50') KČ Česká republikq
DůlcZka V99 Škody na žlvc4riim pmstfedi :CO 0(j(j Kč 2 SQQ Kč Česká

DolcZka V103 Majetková

Doicžka V111 Regrestú Mhtady

i CCqCq COO Kč

5 CGCt ODD Kč

Z 50(1 KČ Česká republika

2 5Ôä Kŕ. České republika

Doicžka 'i 112 Nqmajetko'já újma SCO ')00 Kč 2 500 Kč Česká republika

! 1. 6. Smluvní ujednáni, dďožky

i; 6. 1. pojištěni se dále nev"zjahuje na pc)jištérého nahradit čistcu ňnančni Škrjdlj či újinu (pokud se nejedná u újmu na soLNi$ejj(;i $
' j4 kýmkoli kybernetickýrri incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo pcšKozenirr', zničťnim Cl ztrátou dat. neba omezením či ztútou možnosti užívat

da:a. "kto výll:kä se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu 2)ä zdrávi nebo usmrceni.
Kybernetickýn' iricidenfem se rozumí ýakýknli omyl či ')pQ'nenltti týkajíci se ?řistupu k iakémukoll µ'x":itačověmu systému jena provezu či užíváni, ¶ěŕjrj jakákdl

l částečná či úplná nepři$tupnost či selhání počítačového systému, nemožnost pňMupu k němu, jeho provozu či uZívání.
Kybgrneti¢;kým útokem sie roami jakékoli úmyslné jednání ktetékoli osoi'v či hroz'ba jednání týkající se přístupu ác jakémul(ôli počitačcwCrnu
sýstém'j, jeho pro'.'ozu či užívání. °
Daty se N)a:m; jakákoiiv v digitálni podobě, bez ohledu na způsob, jdc'ým je půuživána nebo zolxazůvánčz (text. ůbrázky, kresby, videa Ci software).
poCilaCovým systémem se rtjzumÍ jaký'cdi :xjčítaC, hardware, sofťware, kom(:nikačni systém. elektronické zařízeni (vče:ně chytrých tsjefmů, mteľ}rjc)k|j, td)let|),
nositeiné elektroniky}. serjerý. datová u!c·Ziště, cloidy nůbo jť3dnočipoyé počítače a podobná zařízeni, a to bez (jh|edu na to, kdo je leiich vlastníkem.

či Uživatelem.

1. 6. 2. Doložka V70 Čisté finanční škody
%dchylné cc článku 21 bodu 1 VPPMCJ-F' se ujecmává, že pojištět:ŕ se vztahuje Fä p<'vinms!i pojištěného nahmdit škodu vzniklou třetí osobě jinak než pii ijbližeriÍ
k zd|"av; nebo usmrceni tétc osoby, µoškozenlm, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato csoba ve vÉastnictvi neha v fjžtváni.

pojištění v rozsaht tohoto u!eCnáni se sjednává i pre' [jQjištěněho riahMil škoáu zpL't$Qbencu v souvislodi se zpraco'jánÍm údajů.
Přadpokľaaem vzniku práva na pQji$tné plnäni v Fozsähu Eohoto ujednáni .je, Že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojimé smlouvě a \1 dobé trvárů
pojištěni v s pQjištěnc:u činnosti či vztahy z této ¢íimlosii vyplý'jalicÍrni, 3 tc; \'č¢mě škady způsobené va¢ou 'jýťobk(j.
Ujednává se, že pojištěni čistých škcd v ň0z$ä')j této doložky se vzlahu.ie i na připaí po'jinnc)sli p'.'jištěného k náhradě čisté finanční škody:

ä) n3st,3;é ii důs|edkj mdy výrobku;

e) v ušlém zisku, 'cterý je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přer|jšení provozu došlo v vady výro?jku dôdarléh¢) pojištěnýni.
PGjišiěni y rozsahu této doložky s? nevzEahuje na riahradlt škodu:

aj prodenírn se splněním smluvní povinmsti:
b) vzniklou schcdkem na ňnančnich hodnotách, jejichž sp'ávou byl pojištěný pověřen.
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry;
d) z:)ů$oSencju p()jišténým jako členern s!aMámlho orgánu nebo XontrôMiho [jrgánu j3kéků|iv obchodní spofečnosti nebo družsNa;
e) vzniklou v sríuvislosti s čerpáním či připtawu čsrpáni jakýthkeli a grantů, nebo v $Quvísbsti s veřejných zakázek, zpracGváním p'xlkjadů
pro účast ve výbětcvém řízení nebo >'eřejných zakázkách;
f) vzríilclou v s vyrnáhár:ím pQhie(jávek;
ý) vzniklou 'j $cUw$Ĺosti se .správou datových schránek třetích osob;
h) určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpíacavánim chybr'ých TjodkÉadů pro určeni této cer'y.

\1 µřfpadé šKody způsobené vadným výrobkem se pQjištěnl dále mvztahuje na ušlý zisk vzniklý jmak, r,eZ Msledkem přerušeM provozu třetí osoby v důsledku vady
B'rcbku dccjaného pojištěným.

b) nast:Aé v důsledku montáže, l|mi$tě:?i neba pok)ženi vadných vYtc)bených pojišlěným:
c) $počívajici v nákladech na montáŽ, umístěni nebo poIožeM bezvadných náhradních výrcbkú náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náidady vynaložené
třetí osobau;
G) nastalé 'V' dús|edk·j tohs>, že věc vzniklá spojeniŕn, smiseniín nebo zpraccváním $ vadnýrri t'ýmbkem vyroberiým ;x)jištěným, anebo vzí'iklá v důsledku dalšíh3
zpracováni a vadrgého výrobku, je vadná;

1. 6. 3. Doložka V?23 Věci převzatě a užívané
' ôdchyfr:ě OC |jstanove(:í článku 23 bodti 2 písm. a a b VPPMO-P se |jjeej(lává. že pojištěrii se vztaMie na pťjvir!r!ost nahradit škodu na h|r(}tnýcl1 movitý¢h věcech,

které ?(jiiš(ěný LlŽiVá, r!ebo na h'notných movitých věcech převzatých ?olišlěnům. jež máji být př"edmČtem jehc' závazku.
Pokud není uvederro v tétů půjistné sm|o|jvě jinak, pajištáni v roz.sahlj tétc dobžky se nevztahuje na pcvinm5t pc'jištěného nahradit škodu vznikbu ',ľ rámci činnosti
kurýr'zi {rozvážkové) služby.
pojištění v rnzsahu této dQkEĹký se však nevztahuje na povinncst nahradit Škody:

e.) vzniklé Qpotřeben;m, mechalnk;ký:1) zatížením :iebo chybnou obujholj;
b) vzniklé na }1Ĺnj(ných věcech převzatých v rámci přepravních
ci vzniklé ztrátou neijo cCcizeaím hmotné m(jvĚté věci:
'j) vzríil':lé na letadlech nebo létajícich zařÍzenkh:
e) na zvířatech.

:P
b

1. 6. 4. Dobžka v99 Škody na životním ptoMředi
Odchylné ca článku 23 bodu 3 písm. a vppmc-? se poiištení vztahuje na povinnost poji9-těného nahmdit škodu vzniklou na životním prostřecii.
pojišť(w'la pojistně plnění potsze v ťozsa?iu pňměřenych Ukladú na zamezeni, odstraněni, neuwa|imvá')i jak€hcknliv únik|j, výtéjŔLs, šířeni nel:o
vypouF!ění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi. ke kletému došlo následkem škodní události.

'b

čísk pcjistné 48%C'2.3097 sľav Kg dni: 1&C42023 .J ;'1

ŕ}=7:ĺ:::":;? :y3:: ':'""y ""'" - .y' "" " :"":" :'::. i""j'.';' ':.ié:,.?:':, Ĺ ';;; ';:í; Z m :";: :3:?Z, ::M"' C'""'; ':; "" t' ;..' 7:1: :.' :.':... ... ..:. V 'MišiíÍm j":'2 zč,
:. j :5" ·"::S. ' ' ' ·. ·""' ;;" Š'. .m :':ci

.= 'mm i



b) vznikbu pů5ůbenim ék:ktrických nebo m3gnetických poli nebo e|ektrDmagnetických záření;
cj vzrúkiou pejškozenim pňmzenéhô ste.vu nebe podmiriek půdy, vz¢uchu, Gvzduši, jakéňokoliv vodního toku nebo vodních pbcii, Mry nebo fauny, pokud těr:to
majetek není ve vĚ?$tnic.tvÍ žádné týzické právnické osoby:
d) Uzrjik|ou nenáhlým, dlcuhocobým, pozvmr!ým působeMm rsebezpečných látek nebc běžným vlivem ?'q'/ozu na okolí;
e) zapňčiněnůu v době piěd počátkerrt pojištění, včelné tzv. staré ekologické zátěže;
f) 'nnikkiu v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provůdené údržby néĹjG porušení obecně závazných norům a opatřeni bydaný{;h
k bmu opľáv;Iěnýľnŕ orgány, pokud t:jto porušeni bylo nebo muselo být známé poiiš[ěľ)é?nu, síatutámímu nebo kcmpe:e;)miln řídícÍm pracovníkům
pcýištěného před vznikem škodní udáhsti:
g) možrKjst jeiíb<jž vzniku nemť}h|a hýl odhdena v Gcbě, kdy nastala škeAnf Udáhs!. 3totože tc; tchcejši slav vědeckýrh a terhnlckých pc:znatků rleljrmžňľjval.

pcíjisÍník a pojištěný, nad ráinec povinnosítí stanovených v Člárlku 5 VPPMO-P, tná ty:o pU'v'innosti:
a) pcMnnost oznámit pojištbvně. že nästda škodní událost ve sm'yski č|ánklj 5 bodu 1 písm. f VPPMCk?, je pojistr.ík nebo pojištěrlý povinen $p|ni? do

l 2 c'nů ode dne, kdy se c jejím vzniku dezvěděi 'ieba se dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedet'é
l v číárku S bodu 4 \/?PMšO·P (prá'íc pqjíštbvny plněni z ?gi$tné smkujvý odmitncut).

b) pojíšténY irě. povi:most doňodnout se s poté, co nastMa škodní Udák>st, na osobě odbomíka který bude pňzván k prováděni prac! na
cCs(raňováni následků škcck'í události a k připadrArrw vyptacmsáni zndeckého posudku. Pckud tak pojištěný neučirň a pověří ôdb3mika bez $ouhlasl:
pojišťovny, náldady na něj pQijštbvna neuhradí.

1. 6. 5. Doložka V103 MajeEková propojěňQ$t
!JÉednává se, že GdchyÉné od článku 23 bodu 8 VPPMO-? jscu v rozsah{j pojištěných nebezpečí sjednaných teuhj pQjistňou smkuvau pojištěny i po\!innGgl
pojištěných riahradit škodu či Újmu vzniklou oscbě, která je ve výzr'amném vztahu k p'jjišlěném(t,

1. 6. 6. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pcjištěľFÍ se 'rztauie i na náhradu nákladů léčeni výnabžených zdravotní pojišt'ovnou na zdravctni péči ve prospěch zaměstnance ?ôjišlěného

l v důMedku zavměnéha protiprávrpiho jeónzr.Í pojištěnéhg.
' pojištéM se dále i na reg'esni náhradu dávek nemocenského pojištěrli typkcených pojištěnéM (mé.nem nemocenského pojištěni v cj%edšt:

zaviněného protiprávního jeínáni pojištěnéno zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na přIpMy, kdy zaměstnanci pôjištěnéhe vznik!ů ň3 pcj:stňé plněni z pojištěni cdpovědnosti při pmrovnim nebo

z ;jovofání. za předp{jk[acit:. že v době trváM pojištěni doškji k pracc:vnímu úrazu r'eb'.' byla äišEěna nemoc z povdáni.

1. 6. 7. Doložka V112 Ngmaje(ková újma
Odchylně cbcé článku 2f 1 a článku 23 bodu 7 písm. b 'JPPMO·P se ujednává, že pojištěni se vztahujei povimost pQiĚštěného nahradit:

ô) ne|r?jetkovou újmu zásahem dr: práv ria ochranu která vznikla jinak, ríež fjři ubliženi na zdmv'i neba lj$m{c;eni;
b) nemaetkovo'.l újmu zFůsoberlůLi zásahem do µráv Hä ochranu názvu ň'3bo pověsti právríické osoi)y.

i Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni Cák ne\'aan!jie na pajištěnéhc rahradit nemajetkovcu Újmu:
l Z) způsobenou urážktůu, sexuálním cbtěžaváním nebe zneuživán!ľn:
l b) vzniktůu zaměstr!a|íci pojištěného.

Výiu¢y z P')iištějli uvedené v čIánlm 3 a 23 VPPMD-P platí pširriěkně i pro tMn pejištěrň.

S
4

1. 6. B. Zvláštni ujednáni
1. 6. 8. 1. Odchylně od článku 23 1 Msirš. f VFPMO-P se ujednává, že se pojištěm vztahuje na povinnost pojištěného nanr3ciit škoau č.i újmu vznikku
v $c}ljvi$b$ti s výkonem Činr'cjsti služby péče c dítě v dětské skupině dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytováni služby péče o dítě v dětské skupině.
1 6 8 2. pojištění se vztahuje ria povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzrikbu v somislcisti s '(kon·yn činnosti poskyiwatele služby péč·3 o dítě v dětskéskupině Beruška. Doskytovatei: Mateřská škola Vákšské Kbbotiky, okm Zlín, při$pě'jkc)vá organtzace, i2 71302332.

1. 7. pojistné

l 'RoČní pojisEné { 72 11Ei Kč )

:Špdeäjá..a zá¥ěrečná ust-amvení Ĺ

1. F'cjistnlk prohlaSuje, že je seznátnen 3 sc"jMasí se zmocněním a zproštěním mlčen|lvcósti die přišušných Uše3bec:)ý¢h pcjistných podmínek. Na zákládě l
zmocněni uděluje poµlmk £L?lé|?|asy lj\'e{jené v tomtc cxÍst3\'ci jméneni všech pGiiště|?ýc:n. l

2. poji$ĹRík pí'ohkšuje, že byl inforrrlo\'ár| Gb z3ťa(:cµ/ánj jím sdělených osr)bříich údajů a že týkající se úciajů jsou dostt:pné na i
'<"w' dá;e na obchodnich místech pcjišťovny'. půjistnik se zavazuje, Ze v tomto :ozsahu informuje ' pojišiGmé. Dále se i

...... .. . jzavazuje, že pojišťovně bezodkkdnĹ' cznamí případné změny údajů. i
3. Odpovědi poiignika na dotazy pc'jišlbvny 21 údaje jim uvedené l' lohoto ?ojištěnl $é považují za odpovědi ň3 otázky :ýkajici se pcdstatnýdi skuteCmsfi

mhodnýc.h pro oMdnccmí rizika. Pqlistnik umvřenim této pojistné smlůuvy poNtzuje jejich úplnost a pravdivost. '
4. pojistník uzavřením létě pojistné smlouvy potw'2újé, že'
-· pojištbvnä/pcjištbvacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pcýisiné cíle, potřeby a požadavky, tyto oyly ?ádně a úplně

z3zrjamr:nány a žádné další nemá,
- pcjištění odpovídá ieho pojistnýni požadavkům a jeho pojistnétnu zájí'ju a zároveň p"c>hlašuje, že mu byly poji'$titdem/pojištbvaciln zj'rostředkovatekm úplně,

jasně, srozumiteiri a výsttžně zodpovězeny všechny jem dotazy Icq sjecmávanémti pojištění,
— jsou všecMy ieho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, smučasně ?o|vrz:jie. že 'i případě, kdy oCpovědi nenapsal vkstnoručně, ověřil jejich

spnávrtcst a tyto cdpovédi js3ů pravdivé a úplné,
— bude plnit povinnosti uvedené v ?Dji5fné a 'j pojistných podmínkách je si vědcm, že v »SIpadě ho mehcm pŮ$ti|1nout nepřizl3i'/é následky

(např. záni'c pojištění, snižení nebo odmitnutl p'}ji$(ného
s. pojktnik bere na vědomí, že byla-li pojis:ná smlouva uzavřena formou obcnodu na dálku, má právo bez udání ciŮ\'cíů ocistoupit od pqjistné smlouvy ve lhůtě

čtmácti dnů oďe dne jejiha uzavřeni nebo ode dne, kdy inu byly ${je|eny pojistné podmínky, Í)t)kud k torntjfo sdělení dojcse na jehe žádost pa uzavřenÍ smiouvy.
V těchb pEpadecx vráti p¢jiš"ľovna pQji$tnikoyi bez zbytečného Mkkdu, nejpczději však do třiceti dnů ode dne, kdy se od$toupenÍ'$(ane účinrtým, zaplacené
pojistMí: přitom má právo odečíst sé, čej již z pojištěni ?ľnik. Byic-li však pojiMnc pIněnI vyplaceno ve výši přesaMjíci výši zaplaceného pcýistnchc, vráti pojistník.
popřípadě pojištěný, p'ijištbvně částku pQji$tného která př'esahuje zaplacené pcjisEné.

6. Pojistnik bera na vědomí, že se múZe s připadnou stížnosti obrátit přímo na pQijštbvn'j, může využit adresu pro domčcvání Gen·m1i Česká pcjlšt"ovna as.,
P. O. BOX 305, 559 05 Brno neôo eiektrcmickc)ij schránku štizno$ti@general:ce$u.cz. Nedohcme4i se peji3tník $ pQtišťovncu jinak, stižnůsti se vyřizijý
písemnou fomou. v při?adě, Že není pojktník spc·kojen s vyřfzeMm stÍŽnosÚ, s vyřízenim nescuh|asÍ nebo mobdržd reakci na svoji stížnost může se obrátit na
kancelář Generáli České po;ištovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národni banku, N3 PEkopě 2& 115 03 Praha 1 :'z\.

7. $m¶uvni strany se že pokud tato smkiuva podléhá pwinricsti uvekjněni ?odľe zákona č. 3i!G/2G15 Sh., q zvláštních pcdminkách účimosti některých
smluv, uveEejMvánf tě¢hto smluv a registru smluv {zákon o registru smiuv}, je tuto smlouvu jvč. všech jejich dodatkŮ) povInen Uveře?jnjt pojistMk, a le ve 1M"jiě
& způsobem stanl7veným iimlo zákonem. pojistr'ík je ?r)vinen bezodk|adt1ě inkmne'ia1 pejišlbvnu o zjas|árlÍ smkjl$v'/ sp:ávci regi.$tnj smluv do cjätcjvé
schránky. pcjistnlk je povinen zajistit, aby byly ve zveř€ňovaném znění smlouvy skryty veškeré kíMnace, které se dle zákona č, IG6/1999 Sb., o svcbociném
přístupu lr:fonnacim nezveřejňují (především se jecinS o osobní údaje a obchodní EajemsM přičemž za tajemsNi pejištbwia považuje
zejména údaje ť) Íj'jjistných částkách; c zabezpečeni inajetku: q 1Kmi;ikaci za .škodní průběh; c obratu klienta, ze k:e7'éhc je výše
q sjednan"ch limitec h/sublirr.itecn phěrii a výši spcdijůčasti; o sazbách pQjistreho: q malusul bc·msu). Nezajisti-ji pojistník weřejnérú této srrjouvy (vC. všech

' jejich dcjdatklj) podle předchoziho od3ta'jce ani ve lhůtě 30 dril ode jejiho uzavřeni. je oprávněna Mg $mkjLNu (vC. všecĺ1 jéjicž1 dodatků} F

Č%lo pcjistné $n)lcpuvy: 48F3C2.3097 stav ke d::i 18.04.2Q23 :' : :"1

% r 'n'".. ď " .", '"· ." " ' "· ' ' " °1^ ' ' "ĹG :t . , , .. '4 . "í .d :.-: G" M e . , .:' '^

" ' ' ' ' ""< :" : ". , , . . . .. J , ..·. ·J '7 '" ' C' j ' ." . : r. Č . : . :. :·· .-. .·. .·., . % % . .



. . , .... . .... ... .. . .. . .... ..... ., ."sííQlečngi.a "l
čc-'jišťo'j:}a. v pŕip3cfě pojistrjk 'jýs|gvr!ě miblasi s uveřejněnim této sni!cwy {ví;. všech jejich v Fegistr{j smluv. je-ii pojistník osobou l
od pojištěného, pcFstnik ?ťjt\'rzu!e. že poiištěrlý dal výslcvriý souhlas Llve.íejně'ľim té1c s'nkiuvy (VC. ','šech jejich dMatků) ': registru ;j\/eř$jnérll i

Pr.epředstavuie porušeni ?ov|nno$tl mÉčen|;vo$íi pc.'jišťo'my'
Li ) r Ĺ8. pojistník nebo rtěkkrý z p(jj:štěnýck ne3p|ňljje v s s)dvetv|m uveí eičým v čá.vti B i ndu 3, 8. '· 1 O, 'I 3 16 ,hlrf:" "'. 1 k k mu i

W . . , , "" ' J
J (r L

Fc. 2! r/2LÔ9 Sb., o ve žnem pozde:slcl) ij'e(jpjsij, 2 ze 3 rnze u':edenych [iŕ'liÉI.i'
- čistý obrat min. 12 800 300 EUR (cca 32(1 ůůů ÔÓO Kí:), j
- Úhrn rozvahy min. 6 20·J 'JOl) EUR (cca 155 CCD 000 KČ), i

P

— práměrr:ý roC;n; stav z.aměstnmců min. ZEiC. l
P
0

Dokumenty K pojistné smjouvě

Předsnúuvní dokumenty:
— Ĺnfcjrmace o ľ7ojišťovac'írr'
-- 1r·formačnÍ dckumen( c pojistném µroduk:;j
- Před$m|uvní
- Záznam z jedriáni

F(?ji$kr'ík prohiôšljje, že se s eb$a|leln všech těchfc ddeumer:fů řádně seznámil a je srozuměri s tim, že poskytuý íůležité informace ô poväze l|j:avirar)éhô po:išiěni
, a řadu upczorněni na významná ustancveni pcjistných podmínek.

Dokumenty, které j$ol1 součásti pojistné smlouvy
Nediinůu swčásti pojistné smlouvy jsou následujíci" clůkumenty:
- VPPMO-P-02/202.0
- Sazebník adminlstra:ivních ?o?latkú
- výpis z rejsttiku
- výpis z

výpis z Obchodního rejstříku

pojistr9k prohkšujs, Ze se s cbsahem uvedených dokurnemů, tv'jíicicŕ: ríedilrmi součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a jF sr'.izuměrí s tÍrn, že se $mh:\'nÍ vztah
řidl rovněž téřňňQ dokumenty, z nichž pro strany vyplý':aý práva a povinnosti (íokumenty mají stejnou právní závazn:jst, je závaznost ?¢'jigné 3mlůuv:/)- jako

dále seznámí p(jjišlěné s oSsahe:n táto pcjistrié smlouvy včetně wedených pojistnýí'f' pndininek.
Dále pojie'tnik že mij výše uvedené dokumenty, tj. předsr:)i|jvflÍ a d[)kumerity, které jsou nediinou $')UČá$|í p'jjislné smlcíuvy. byly pQ*kytrj:j?y
v MstateCném pkdstihu před uzavřením pqiistné smlouvy ktc-4ý si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace rMěj: e-m3iÉem?

] ANO

._
X NE, souhlas neudětuji.

: '
Tate se týká všech sjeánaných smluv. i dc budtmr:na. Je ji možné kdykoEiv zŕr:ěr:iL !

SosMas s komunikaci během tívánř pojištěrú l
Chcete Costár'at infcrmace radéj! e··mailerrů i

P
P
P

P] ANO '

5<> NE, $ouhĹas neuděluji. l

!
Talc vofba se Éýká všech pQjistŇkem s!ednaných smluv, i do budoutna. je ji tnožré kdykoliv zrněMt. i

l
"ľaľo pojistrm smlcu'ía múZe S':i měněna, doplňována neao upi'esňovám pouze obctstranně odsouhlaserými pľsemnýwi dodatky. l
do pojistná smlc;|jv3 le v'/hmove;]a ve 2 stejrl{jpisech, z nichž jederi cbdrŽ.i pc'jistMk, jeden pcjišľovna.

Sn'ítu'mi strany ?K)h!aguji, že si pojistnčj:j $mloLNU před leiim podpisím přečetly, že byla uzavťena po \'zájamném pfoiednánľ pode jejich Yůk, určilě i3 srozumitelně,
že nebyla ijzavřtzna ý tisrii ani z3 jinak jednostranně MNýh(!dných podmínek.

j7ävřer j pGj:stné smlouvy l , ":? ,, ; _':/Ú' Š

l l
b MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY

mk.to l Valašské Klobouky l

.jin pechanec
63.5504905, IČO: 45466998

Osoba za$tL'pulí¢i µejistrúka

'°'""""""""""" P -I
'

' " "" " 7 ' " ' '"- ,Podpis (razjtko) pôµstr:ika

jI"'

č:siô pcjismé $miouly: 48&3U23097 stav" ke d::i: 18,04.2023 .ú:í

" ' " ' "' "" '" ' " ' """ f S " "" " """'" i"' " ' ""' 'm., J, , ' :' V" .J
r Yn" = '+% W^ · ~+·u·~n~-·n·-'·fM'.·w"—·.~.'+
u:. >>' :., r.' . , % ·, .^, , , .'.1.> ·-·,Č; .;'3 V ="=" "-.·:.§.y., 'i,:'!? m
i? *,·."'·y -'·.: ·' ,;-'" " ,l"'.:' J '.:. 2";&:::



l

pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán
-, Ĺ .>:X

;'č.ŕ.;-

1.29.?.á9.?.á9.?.!...............)
, ejzáznam z jednání '

j
"Zájemce (j Dojištěnl (dále jen "zájemce")

: -A

název IČO Z?
;bÓ

it MĚSTO VALAŠSKÉ KLOEOUKY ] ( 00284611 j;';

l ulice, číslo ;jcjíjisné oôeí: - část oSce PSČ ) if
;C .)Á"Masatykovo náměstí 189 1 Valašske K 9bouky

..

. ...) (766 (JI }:(:

· ...................J :,i Eehzfcn ( +420 603 59Q 276 j

rr —
C

-m
,,l \/stupn1 informace získané od zájemce q pojištěni - TOZhOdOVami proces i
..P b
F
.
P! ď Příjmy Ar'ny V' Majetkcvá situace firmy V Počet i

!w Investiční záměr d stávajici zajištění firmy V' Druh µdriikáH firmy
0

" Dopmučené pojištěni " ')
g

.produkt je z na základě zájer'icem sdělených ;
P

yěS Pů.úštěni obecné odpovédnosti ,_; /'d.' 4 AL" S _,'-)/"É Q1 P .. ,,l,' : ':. . . . . ..i

'" ' ' ' " " '" " ' " ""' ""' """ '"" '"" "" ""' ""' """" :' ""' '"" '""" ' "' ":^ '""" '"" " "" " ' "' ' " ' " ' "" "' ' "" "' ' " "' ' "' ' '" " '"'"\[Cktatní požadavky a doporučeni ŠeU6 !3st#mw qa,
r , d%mi $Nw'íů¥i CEn$'di ČťíSÚŠ m:·št(jvny a s. iP

l . t
l Důwody. na kterých pQj|štbvac.i zprostředkovatei l zástupce poj}štovny zakládá šva doPoruS%b Ar ' bčr daneho pojisyé6ij i

"'ť .. l p ' id,' ž, á" l " " 3 ;
l

l Nabízené cC Cď pc 'Ilům a m z, g?mce č: v' chazi z porúoli, Da éŠák ik?=uky " ' ,
t l ?.ámpce Poµ'±! ze vstupriich :rfo'ma"i ':!

["Upo??měni pro 2ájemce ie·MEy»'"""""-'""""'"'""'-""""""""'""'""-'"""'"'""'"""""""""aj"""'""""'"""' ,i

:Požacjavky, které jsou v s pQjistriýrrli pc)dmjslkarn:, nejsou pĽ}jištěr}y.
,Ĺzájemce o pojištěni byl na pečlivé kcmtroľy adresy místa pcíjištěrň, které je vs Srrdoůvé. aaresa se musí shodcwa! se skulečnÚrň i

místem poIištťmí, '--
\'" CJ

"J'"Dodatečné infomace ,, ";1'
" ' i

Odměna poiišťo\'3ciho zp'cstřeCkcvalele za zprmředkctváni p'jjištěni le t\'cřénä p:ovizí a Cdšim' Možkami odměny. Samo'ga:n';' zpr'jstredKL) vcttG je !
odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě průvize. \/ případě zaměsman¢úm :t? teritcj odměňován mzdo|j s!oZenou z pevné a výkc)nc\'e :3;oZ.ky i :.j

r Li)

1"Klierd 'l s pojistným cdvět':im uvedeným v části B txxiu 3, 8, g, 1ä 13 nelxí 16 přilůhy č.. 1 k zákonu Č. 277/2(JU9 Sb., Cj 'je znění "'í ži
i pozdějšic'ŕ' předpisů, miF'irr[ák|é 2 ze 3 niže uvedených lirnitů: " j
i '"" čistý obral min. 12 BOCI CCC EUR {cca 320 000 000 KČ), l
t - Uhm rc)zvahy min. 6 230 OCO EUR (cca 155 (1(bÔ KČ), l
i -- pTůměrný roČní stav zamér,1nanců mň 250. !

P

1"Prohlášení ' >,
Ĺ..! Zájemce t) pojištěni a pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pt>jištbvny svými podpisy potvrzují, že Éer:tg Záznam z jecmárú přesně zachycuje obszh iei°' h !

l spdečného jednání před uz2yřťm;m po.:is[;)é smir)|j\"y a z?znar!erlávíá všechny sdělené $jc)žadavky, cIk ŕ3 potřebv. Zájemce si je vědom, že pŮjišťcyac| i
l zprostředkovatel i p'jjištbvrly na jejich základě činí doporučení ?Qiiš(ěni z pFcd(:klů GeneralÍ České pcjištbvny as. Zájemce svým PřXlf asem i
' dale s|vEztj;e, Ze mu rjů;|štbvaci zpros:ředkmz:ei l' zagijpce pQgištů\jny poskytl ¥"gsvuen|, byly mu zodpovězeny všecnny položené dot3zý a "m le'jý l

dosta tek iMMrr;aci prí' L:7.äv?Íf r:avrhovaré pojišÉěni (pejištěr'í c)dpovícjá jěÉ'G požadavkům a f:naq!čn;m možnostem). i
ľ

1"Podpisy smluvních 3tran '
:P ,

l datum l 18. 4. 2023 ) i
" ' P

b ,
Ý

pc'dps :3s33y zastupuji'> z"ájemce pcCpi$ Ť" %ci%nec i
.._..... Ý) "",:""!'",'"° " /E'ů:==ow:",,. )

P
.
Fw-alasske Klobouky.... " ·>-t:m""""'~:

7oseť Běkška g .jiří PECHANEC ,." ' %/a&$1 i

starosta Ziskdelské č'sb 535504905 45466993 i

:l :
Pcvdp's zádupc Generaii České ?Qjiš('o'my a.s.
k vyhoiovenÍ hotgZázmrnu z jednání i

r

"·.·' · :: .-'

:Á:;< Z: S. . . . . . ' "- ·" ' " " ' ' "' " ":'.._ : ·. :,'-. ..· . ' " "' :':." " "·.'... . . .. -. ' ." '.": ', j': """: .: ::: ';:';:"(" ·'""" '.' "' """ " "" - ·'· ·' ·· ' ·-' ·"· ::·'··- · ·' ·· . .·.·.. · .. ,.
... .. ,. ..... .. . . ... . . ... .. . .. .... .. .. .. .. . .... . .. . .. . .. .. .. ..


